

Beierholm Foods - Nykøbing Falster ApS

Lindelunden 16, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 38 37 32 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juli 2025.

Brian Lopes Beierholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beierholm Foods - Nykøbing Falster ApS Lindelunden 16 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 38 37 32 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Lopes Beierholm
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	Beierholm Foods - Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive McDonald's Familie-Restaurant og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.364 t.kr. mod 11.001 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.445 t.kr. mod -2.899 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Væsentlig fejl

Selskabets ledelse er blevet bekendt med, at det hidtidigt anvendte princip for indregning af restværdi for goodwill ikke er i overensstemmelse med nyere fortolkninger af bestemmelserne i IAS 38.

På denne baggrund har selskabet valgt at tilpasse indregningen af goodwill, så der ikke er anvendelse af restværdier for goodwill. Der er foretaget tilpasning af sammenligningstal i overensstemmelse hermed.

Selskabet har endvidere konstateret, at den hidtil anvendte regnskabspraksis om anvendelse af restværdier på materielle anlægsaktiver ikke har afspejlet den faktiske anvendelse af aktiverne, i det der ikke kan fastsættes en restværdi på disse.

Effekten har en negativ effekt på selskabets egenkapital på 3.098 t.kr. efter skat pr 1. januar 2023 og årets afskrivninger for 2023 er forøget med 1.155 t.kr.

Den forventede udvikling

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på t.kr. 2.445 og har en samlet egenkapital på t.kr. -2.380. Dette betyder at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvilket skaber usikkerhed om den fortsatte drift. Dette er ligeledes omtalt i note 1.

Selskabets bankforbindelse har givet tilsagn om at stille likviditet til rådighed for det kommende år. Aktiviteten er afhændet i 2025 med en betydelig avance, hvor egenkapitalen retableres.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed. Ledelsen aflægges regnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	11.363.919	11.000.869
2 Personaleomkostninger	-8.638.601	-9.391.034
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.886.788	-3.853.774
Driftsresultat	-1.161.470	-2.243.939
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.221	38.711
Andre finansielle indtægter	2.393	400
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.011.925	-1.195.629
Resultat før skat	-3.133.781	-3.400.457
4 Skat af årets resultat	689.101	501.092
Årets resultat	-2.444.680	-2.899.365
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.444.680	-2.899.365
Disponeret i alt	-2.444.680	-2.899.365

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Initial Fee	195.011	209.546
Goodwill	8.450.000	9.100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.645.011</u>	<u>9.309.546</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.375.549	3.715.138
Indretning af lejede lokaler	4.823.338	6.042.192
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.198.887</u>	<u>9.757.330</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.896	10.896
Deposita	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>260.896</u>	<u>260.896</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.104.794</u>	<u>19.327.772</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	230.133	218.354
Varebeholdninger i alt	<u>230.133</u>	<u>218.354</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.270	27.134
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	492.632	1.870.680
Udskudte skatteaktiver	1.854.023	1.165.784
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	862	0
Andre tilgodehavender	57.159	256.377
Periodeafgrænsningsposter	125.892	170.072
Tilgodehavender i alt	<u>2.532.838</u>	<u>3.490.047</u>
Likvide beholdninger	1.627.921	1.566.082
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.390.892</u>	<u>5.274.483</u>
Aktiver i alt	<u>20.495.686</u>	<u>24.602.255</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	5.050.000	5.050.000
	Overført resultat	-7.429.870	-4.985.190
	Egenkapital i alt	<u>-2.379.870</u>	<u>64.810</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	13.456.248	18.137.499
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.456.248</u>	<u>18.137.499</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	3.270.100	155.959
	Gæld til pengeinstitutter	2.706.168	2.167.922
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.648.371	1.802.320
	Gæld til tilknyttede virksomheder	558.538	774.287
	Anden gæld	1.236.131	1.499.458
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.419.308</u>	<u>6.399.946</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.875.556</u>	<u>24.537.445</u>
	Passiver i alt	<u>20.495.686</u>	<u>24.602.255</u>
1	Usikkerhed om going concern		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	5.050.000	-985.909	4.064.091
Korrektion som følge af væsentlige fejl	0	-3.999.281	-3.999.281
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.444.680</u>	<u>-2.444.680</u>
	<u>5.050.000</u>	<u>-7.429.870</u>	<u>-2.379.870</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på t.kr. 2.445 og har en samlet egenkapital på t.kr. -2.380. Dette betyder at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvilket skaber usikkerhed om den fortsatte drift.		
Selskabets bankforbindelse har givet tilsagn om at stille likviditet til rådighed for det kommende år. Aktiviteten er afhændet i 2025 med en betydelig avance, hvor egenkapitalen reableres.		
Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed. Ledelsen aflægger regnskabet med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.908.024	8.355.532
Pensioner	573.215	731.428
Andre omkostninger til social sikring	157.362	304.074
	<u>8.638.601</u>	<u>9.391.034</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>29</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.209	14.018
Andre finansielle omkostninger	1.998.716	1.181.611
	<u>2.011.925</u>	<u>1.195.629</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-862	0
Årets regulering af udskudt skat	-688.239	-501.092
	<u>-689.101</u>	<u>-501.092</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til pengeinstitutter	16.726.348	3.270.100	13.456.248
	16.726.348	3.270.100	13.456.248

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der tinglyst ejerpantebrev med nominelt 14.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	8.645
Materielle anlægsaktiver	7.199
Varebeholdning	230
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 7 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 166 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Beierholm Foods Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
